проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  _________ № __________

Об утверждении схем границ прилегающих территорий

городского округа Химки Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Московской области от 30.12.2014 191/2014-ОЗ «О регулировании

дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области»,

распоряжением Министерства благоустройства Московской области

от 07.09.2021 № 10Р-26 «Об утверждении формы границ прилегающей

территории и требования к ее подготовке», на основании Устава городского

округа Химки Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые схемы границ прилегающих территорий

городского округа Химки Московской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»

и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Химки

Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской

области Батышева Н.Н.

Председатель Совета депутатов

городского округа                  С.К. Малиновский

Глава городского округа                              Д.В. Волошин